1

     EDITAL Nº 053/2020

        DILMAR TÚRMINA, PREFEITO MUNICIPAL  DE

CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

1º - Tendo em vista o não cumprimento dos requisitos exigidos junto ao "item 2" do

Edital do Concurso Público nº 001/2016, homologado pelo Edital nº 006/2016 e ainda, conforme

Convocação publicada através do Edital nº 051/2020 em 03/03/2020, fica impedida a nomeação do Sr.

ELEUMAR DOS SANTOS ao cargo de Motorista.

       Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - Estado

do Paraná, aos trinta e um dias do mês de março do ano de dois

mil e vinte.

DILMAR TÚRMINA

                                                                                                             PREFEITO

Registre-se e Publique-se.

SANDRO PAULO BORTONCELLO

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO